令和２年６月 16 日 火曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 59 号

- 1 -

 鳥取県公報
令和２年６月16日（火）

号外第５９号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 規  則  鳥取県地方卸売市場条例施行規則を廃止する規則（42）（販路拡大・輸出促進課）・・・・３

  令和２年６月 16 日 火曜日      鳥 取 県 公 報             号外第 59 号

- 2 -

        公布された規則のあらまし

◇鳥取県地方卸売市場条例施行規則を廃止する規則

１ 規則の廃止理由

鳥取県地方卸売市場条例を廃止することに伴い、鳥取県地方卸売市場条例施行規則を廃止する。

２ 規則の概要

(１) 鳥取県地方卸売市場条例施行規則は、廃止する。

(２) 施行期日は、令和２年６月21日とする。

  令和２年６月 16 日 火曜日      鳥 取 県 公 報             号外第 59 号

- 3 -

規 則

鳥取県地方卸売市場条例施行規則を廃止する規則をここに公布する。

  令和２年６月16日

鳥取県知事 平 井 伸 治

鳥取県規則第42号

鳥取県地方卸売市場条例施行規則を廃止する規則

 鳥取県地方卸売市場条例施行規則（昭和47年鳥取県規則第45号）は、廃止する。

附 則

 この規則は、令和２年６月21日から施行する。